
RESULTADO DE LA SUBASTA PÚBLICA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO PLAZO  REALIZADA POR

CON  BASE  EN  EL  PROGRAMA  REVOLVENTE  DE  CERTIFICADOS  BURSÁTILES  ESTABLECIDO  POR  TOYOTA  FINANCIAL  SERVICES
MÉXICO,  S.A.  DE  C.V.  SE  INFORMA  QUE  EL  DÍA  26   DE  NOVIEMBRE  DE  2025  SE  REALIZO  UN  PROCESO  DE  SUBASTA  DE
CERTIFICADOS  BURSÁTILES  CON  LOS  SIGUIENTES  RESULTADOS:

POSTURAS PRESENTADAS

MONTO COLOCADO:
NÚMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 56,145,100.00
561,451.00
TOYOTA 11925

0.25 %

27 de noviembre de 2025

28 de mayo de 2026
182 Días

TOYOTA FINANCIAL SERVICES MÉXICO, S.A. DE C.V.

0.27 %
0.20 %

(Cincuenta y seis  millones ciento cuarenta y cinco  mil cien  00/100 M.N.)

(Quinientos sesenta y un  mil cuatrocientos cincuenta y un ) de títulos

SOBRETASA DE RENDIMIENTO MÍNIMA ASIGNADA:
SOBRETASA DE RENDIMIENTO MAXIMA

SOBRETASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

Monto Solicitado Monto AsignadoSobretasa
solicitada

310,000.00 0.20 % 310,000.00$ $
30,000,000.00 0.24 % 30,000,000.00$ $

2,000,000.00 0.25 % 2,000,000.00$ $
2,500,000.00 0.26 % 2,500,000.00$ $

21,335,100.00 0.27 % 21,335,100.00$ $
56,145,100.0056,145,100.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

México D.F. a  26 de noviembre de 2025

$ $


